Российская Федерация
Самарская область
муниципальный район
Кинельский
Администрация
сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 89
от 14 сентября 2015 г.

 О внесении дополнений и изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Чубовка на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение № 8-01/105 от 26.06.2015 г. Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Чубовка на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрация сельского поселения от 05.11.2014 года № 228 (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. строку 7 раздела 1 Программы исключить;
1.2. раздел 3 Программы исключить;
1.3. раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование целевого
индикатора (показателя)
	Ед.
измере
ния
	Значения целевых
индикаторов
(показателей) по годам

	2015
	2016
	2017

	1.
	Удельный вес населения сельского поселения Чубовка, систематически занимающегося физической культурой и спортом.
	   %
	20
	25
	28

	2.
	Удельный вес детей от 6 до 15 сельского поселения Чубовка, занимающихся физической культурой и спортом
	%
	80
	82
	85

	3.
	Eдиновременная пропускная способность спортивных сооружений
	Чел.
	30
	40
	60

	4.
	Количество квалифицированных тренеров и тренеров-преподавателей, осуществляющих физкультурную и спортивную работу с различными категориями и группами населения (человек)
	   Чел.
	4
	5
	6

1.4. раздел 5 Программы исключить;
1.5. раздел 8 Программы изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник финансирования

	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Исполнитель

	всего в 2015-2017 годах
	2015 год
	2016  год
	2017 год

	1
	2
	5
	6
	7
	 8
	 9
	10

	1.
	Разработка календарных планов спортивно-массовой работы.
	не требует затрат

	Муниципальное бюджетное учреждение «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области (далее- МБУ «Культура, спорт и молодежь»)

	3.
	Проведение мониторинга состояния физического здоровья населения сельского поселения.
	не требует затрат

	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	4.
	Освещение в СМИ проблематики сферы физкультуры и спорта и пропаганда здорового образа жизни
	не требует затрат

	Администрация сельского поселения Чубовка

	5.
	Приобретение спортивного инвентаря
	Местный бюджет
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	8
	Проведение спортивных мероприятий.
	Местный
бюджет
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	9
	Участие в районных, областных спортивных мероприятиях.
	Местный
бюджет
	138,0
	46,0
	46,0
	46,0
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	10
	Организация физкультурно-оздоровительной работы среди пожилых людей и инвалидов.
	не требует затрат
	-
	-
	-
	-
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	11
	Увеличение количества населения, систематически занимающегося физкультурой и спортом.
	не требует затрат

	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	12
	Всего по программе:
	Местный бюджет
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

3. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 В.А. Старостин